
P455 Akuvrtačka 10,8V Li-Ion  
 
Jmenovité napětí    10,8V 
Otáčky naprázdno   0-350/0-1100 ot/min 
Rozsah velikostí bitů   1-10mm 
Maximální průměr vrtáku 
a. ocel    průměr 6mm 
b.   beton    průměr 8mm 
c. dřevo    průměr 10mm 
Baterie     1300mAh  10,8V Li-Ion baterie 
 
Upozornění 
1. Před prvním použitím musí být baterie nabity. Baterie jsou umístěny v rukojeti vrtačky. 
2. Nové nebo delší dobu nepoužívané baterie musí být asi 5 x vybity a nabity aby 

dosáhly svého plného výkonu 
 
Návod k použití 
1. Vložte baterie do nabíječky a nabíječku připojte k síti.. Během nabíjení se baterie i 

nabíječka ohřívají. Baterie se nabíjejí 3-5 hod. 
2. Po ukončení nabíjení vyjměte baterie z nabíječky a odpojte nabíječku od sítě. 
3. Vložte baterie do vrtačky a zajistěte řádně západkou 
4. Nastavte požadovaný kroutící moment a směr otáčení, upevněte ve sklíčidle 

požadovaný vrták a zapněte vrtačku. 
Pozor 
Směr otáčení vřetene měňte jen při stojícím vřetenu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: 
1. 1 na kroužku  nastavení kroutícího momentu znamená nejmenší moment používaný 

k vrtání měkkých materiálů 
5. 6 největší moment k vrtání tvrdých materiálů 
 
Dodržujte pečlivě všechny bezpečnostní předpisy pro práci s elektrickým ručním 
nářadím 
 
 
 


